
Tiskárna Xerox® B230 a 
multifunkční tiskárna Xerox® B225/B235 
Spolehlivé a efektivní tiskárny ideální pro malé firmy nebo domácí kanceláře. 

X ER O X ®  B2 3 0 ,  B2 2 5 / B23 5 

ADVANCED

Autorizovaný
servisný partner

SILVER

Autorizovaný
partner

Sídlo: A.S.E.P., spol. s r. o., Lamačská cesta 111, 841 03 Bratislava  |  IČO: 35 714 271, DIČ: 2020220477, IČ DPH: SK2020220477 Zapísaná: OR Okresného súdu Bratislava I. , Vložka číslo: Oddiel: Sro, vložka č.: 14342/B

Radlinského 27
811 07 Bratislava 

c +421 2/2102 5625  |  O +421 903 719 639
m obchod@asep.sk

c +421 2/6353 7976 
m servis@asep.sk

c +421 2/5244 4229
m tlac@asep.sk

www.asep.sk   |   www.vytlacimevsetko.sk



Seznamte se s tiskárnou Xerox® B230 a 
multifunkční tiskárnou Xerox® B225/B235 

 
 
 
 
 

Ve společnosti Xerox si 
uvědomujeme, že malé  
firmy a lidé pracující na dálku, 
mají různé požadavky. 
Tím, jak se pracovní prostředí 
výrazně mění, potřebují lidé 
všestranně využitelná zařízení 
s jednoduchým a efektivním 
způsobem obsluhy. 

Zjednodušte si způsob práce 
s tiskárnou Xerox® B230  
a multifunkčními tiskárnami 
B225/B235. 

Tyto tiskárny jsou ideální pro 
vzdálené a domácí kanceláře  
či malé a středně velké 
podniky, protože jejich 
nastavení je až neuvěřitelně 
snadné. Jsou velmi kompaktní, 
takže vyhovují malým týmům 
či menším prostorům a přitom 
nabízí spolehlivý a bezpečný 
tisk bez zbytečných problémů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R Y C H L E  N A S T A V EN O .  
Ž Á D N É  S T A R O S T I .  

Se softwarem Xerox® Smart Start 
můžete začít tiskárnu používat okamžitě 
a to díky automatizované instalaci, která 
nevyžaduje žádnou podporu oddělení IT. 
Snadné nastavení Wi-Fi vám také 
umožní rychlý návrat ke své práci. 

 
T I C H Ý  H V Ě Z D N Ý  P O M O CN ÍK  

Dosáhnout tichého pracovního prostředí 
není nic nemožného. S těmito tichými a 
šikovnými tiskárnami získáte vysoce kvalitní 
výtisky tak rychle, jak vaše pracovní 
nasazení vyžaduje. Skenování, tisk a 
kopírování jen s minimálním přerušením. 

 
R Y C H L Ý  T I S K  N A  D O S A H  R U K Y  

Objevte, co mobilita skutečně znamená, 
díky zabezpečenému bezdrátovému tisku. 
Díky integrovanému Wi-Fi připojení a 
funkcím, jako jsou např. Mopria a Wi-Fi 
Direct®, můžete snadno tisknout přímo 
z mobilních zařízení, notebooků, tabletů, 
Chromebooků nebo stolních počítačů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P R O D U K T I V IT A  V  J E D I N É M  K L I K N U T Í  

S tiskovými ovladači Xerox® a aplikací 
Xerox® Print and Scan Experience máte 
čas na své straně. Získejte rychlý přístup 
k funkcím tiskárny a k předvolbám 
z vašeho notebooku nebo stolního 
počítače ---- stačí vám jen jedno kliknutí. 

Díky funkcím, jako je automatické 
narovnávání stran, automatické ořezávání  
a skenování účtenek, bude skenování hračka. 

 
D O K O N A L E  J E D N O D U C H É .  
S K V Ě L E  Z A B E Z P E Č E N É .  

Chraňte své podnikání před čím dál 
sofistikovanějšími kybernetickými hrozbami. 
Pokročilé funkce zabezpečení pomáhají 
chránit přístup a zároveň chrání citlivé údaje  
a dokumenty. 

 
N Í Z K É  P R O V O ZN Í  N Á K L A D Y  
A  M I N I M Á L N Í  D O P A D  N A  Ž I V O T N Í  
P R O S T Ř E D Í  

Díky spolehlivé tiskárně se snadnou údržbou  
a nízkými provozními náklady se můžete více 
soustředit na práci. Kazetami s vysokou 
výtěžností si zajistíte nižší provozní náklady, 
zatímco se náš recyklační program Green 
World Alliance postará o snížení vašeho 
dopadu na životní prostředí. 

http://www.xerox.com/gwa
http://www.xerox.com/gwa


Tiskárna Xerox® B230 a 
multifunkční tiskárna Xerox® B225/B235 

 
 
 
 
 

P Ř E J D Ě T E  N A  M U L T I F U N K Č N Í  T I S K Á R N U 

Najděte vše, co vaše podnikání potřebuje, díky nové multifunkční tiskárně Xerox® B225/B235. 
S našimi zařízeními, která vám umožní snadno kopírovat, skenovat a tisknout, ušetříte prostor a finance. 

 
 

 
 

N E J D Ů L E Ž I T Ě J Š Í  P R V K Y  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskárna Xerox® B230 

• Černobílá 2stranná tiskárna s 36 str./min. 
• Kvalita 2400 dpi 
• Malý půdorys 
• Standardní Wi-Fi: AirPrint, Mopria  

a Wi-Fi Direct® 
• Kapacita papíru: 250 listů plus 1 vložení 

jedné stránky 

Multifunkční tiskárna  
Xerox® B225 

Stejná jako B230 tiskárna plus: 

• Funkce kopírování a skenování 
• Automatický podavač předloh a plochý 

skener ---- až 23 obrázků za minutu 
• Skenování do e-mailu, USB, stolního 

počítače 
• Automatický podavač dokumentů  

s kapacitou 50 listů 
• Jednoduché uživatelské prostředí 
• Konektivita s rozšířenými aplikacemi 

pracovního toku prostřednictvím 
platformy Xerox® Central Workflow 
(volitelně) 

Multifunkční tiskárna Xerox® B235 

Stejná jako multifunkční tiskárna B225 plus: 

• Barevná obrazovka 2,4 palce 
• Funkce faxu 

 
DOKAŽTE TOHO VÍCE SE SLUŽBOU XEROX® WORKFLOW CENTRAL 

Malá a šikovná ---- multifunkční tiskárna Xerox® B225/B235 toho umí opravdu 
hodně. Tisknout, skenovat, kopírovat a faxovat*, tak to je asi jasné. 

Ale co říkáte na to, že dokáže: 

• převést dokumenty do jiných jazyků, 

• změnit ručně psané zprávy do textových dokumentů ke sdílení, 

• vytvořit zvukové soubory z vašich zpráv, abyste si je mohli poslechnout v autě, 

• automaticky redigovat obsah pro důvěrné dokumenty nebo 

• převést naskenované dokumenty do aplikací sady Microsoft Office. 

Více o tom, co by váš nový asistent dokázal, najdete na adrese  
www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform. 
*Pouze pro model B235 

https://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform


Tiskárna Xerox® B230 a multifunkční tiskárna B225/B235. 
 
 
 

S P E C I F I K A C E  Z A Ř Í Z E N Í  X E R O X ®  B 2 3 0  X E R O X ®  B 2 2 5  X E R O X ®  B 2 3 5  
Rychlost1 Až 36 černobílých str./min ve formátu Letter / 34 černobílých str./min ve formátu A4 
Pracovní cyklus2 Až 30 000 stran měsíčně 
Procesor Dvoujádrový procesor 1 GHz 
Paměť 256 MB 512 MB 512 MB 
Připojení Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 10/100 Base TX, vysokorychlostní certifikované (typ B), bezdrátová místní síť 802.11b/g/n 
Rozlišení kopírování a tisku Tisk: 600 x 600 dpi, kvalita obrazu 1200 Kopírování: až 600 x 600 dpi 

Tisk: 600 x 600 dpi, kvalita obrazu 1200 
Kopírování: až 600 x 600 dpi 
Tisk: 600 x 600 dpi, kvalita obrazu 1200 

Hmotnosti a rozměry (V x Š x H) 8,5 x 14,0 x 13,1 palců / 15 lb 
215 x 355 x 333 mm / 6,8 kg 

13,9 x 16,4 x 14,2 palců / 22 lb 
352 x 415 x 360 mm / 10,0 kg 

13,9 x 16,4 x 14,2 palců / 22 lb 
352 x 415 x 360 mm / 10,0 kg 

Rychlost vytištění první kopie Nedostupné 6,8 s 9,3 s 
Rychlost vytištění první strany 6,8 s 6,4 s 6,2 s 
Jazyk pro popis stránky PCL® 5/6, PostScript® 3 
Funkce tisku Jednodotykové uživatelské rozhraní, normální typ úlohy, 2stranný tisk, orientace, třídění, ID tiskové úlohy v okrajích, režim konceptu, N na 1, 

rozvržení brožury, vodoznak, zásobník papíru a stav toneru, otočení obrazu o 180 stupňů, uložená nastavení, nastavení Earth Smart 
Mobilní tisk Apple AirPrint, Chromebook, Mopria, Wi-Fi Direct® 
Skenování  Černobílé a barevné skenování až do 

1200 x 1200, černobílé, 600 x 600 dpi 
barevný plochý skener s automatickým 
podavačem předloh 
Rychlost snímání: Černobílý tisk A4/Ltr: 
23/25 stran za minutu, barevný:  
7/8 stran za minutu 
Vstupní kapacita papíru do automatického 
podavače předloh až: 50 stran 
75 g/m², kancelářský papír Formát 
dokumentu: Letter/Legal A6 ---- A4  
(105 x 148 mm) až (216 x 356 mm) 

Černobílé a barevné skenování až do 
1200 x 1200, černobílé, 600 x 600 dpi 
barevný plochý skener s automatickým 
podavačem předloh 
Rychlost snímání: Černobílý tisk A4/Ltr: 
23/25 stran za minutu, barevný:  
7/8 stran za minutu 
Vstupní kapacita papíru do automatického 
podavače předloh až: 50 stran, 75 g/m², 
kancelářský papír. Formát dokumentu: 
Letter/Legal A6 – A4 (105 x 148 mm)  
až (216 x 356 mm) 

Fax Nedostupné Nedostupné Maximum je 33 600 bps, V.34 poloviční 
2stranné Kbps, komprese MH/MR/MMR/JBIG, 
automatická odpověď, automatická 
opakovaná volba, automatické zmenšení, 
hromadný přenos, filtr nevyžádaných faxů, 
adresář faxu, přesměrování faxu na jiný fax, 
přesměrování faxu na počítač 

Zabezpečení Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, správa certifikátů, zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení TCP, filtrování portů,  
řízení přístupu, důvěrný tisk, vymazání nezávislé paměti, oddělení faxu/sítě, chráněné USB porty, automatické vkládání e-mailové adresy 
odesílatele, omezení přihlášení 

Tiskové ovladače Windows® 7 SP1, 8, 8.1 Update 1, 10. Windows Server® 2008 SP2 (32 a 64bitový), Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012, 
Windows Server 2012 R2, Windows Server 2019, macOS 10.14, 10.15, 11. 
Více informací o podporovaných operačních systémech naleznete na stránce Ovladače a stahování, kde můžete vybrat svůj typ zařízení  
na adrese www.support.xerox.com 

Volitelné cloudové služby  Dokažte toho více se službou www.office.xerox.com/cs-cz/software-
solutions/xerox-workflow-central-platform 

M A N I P U L A C E  S  P A P Í R E M   
Hlavní zásobník Až 250 listů, 20 lb / 75 g/m² kancelářského typu; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal a vlastní formáty:  

3 x 5 palců až 8,5 x 14 palců / 98 x 148 mm až 216 x 356 mm 
Otvor zásobníku pro ruční podávání 1 list o gramáži 20 lb / 75 g/m² kancelářského typu; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal, Hagaki, DL, C5, B5, 

7 3/4 palce, 9 palců, 10 v obálkách a vlastní formáty: 3 x 5 palců až 8,5 x 14 palců / 98 x 148 mm až 216 x 356 mm 
Výstup papíru 150 listů papíru o gramáži 20 lb / 75 g/m², lícem dolů, automatický 2stranný tisk k dispozici 
Tisková média Běžný papír, lehký papír, silný papír, karton, štítky (papírové štítky), obálka, barevný papír, hlavičkový papír, předtištěný, kancelářský, lesklý, 

hrubý/bavlněný, recyklovaný 
Automatický podavač předloh Až 50 listů o gramáži 20 lb / 75 g/m²; formáty od A6 (105 × 148 mm) po Legal (216 x 356 mm) 
Gramáže papíru 

Hlavní zásobník  
Otvor zásobníku pro ruční podávání 

Automatický podavač předloh: 16 až 28 lb / 60 až 105 g/m² 
16 až 28 lb / 60 až 105 g/m² 
16 až 54 lb / 60 až 200 g/m² 

Správa zařízení Integrovaný webový server Xerox® Xerox® CentreWare Web, e-mailová upozornění, Apple Bonjour® 
1 Deklarovaná rychlost tisku je v souladu s normou ISO/IEC 24734. 
2 Maximální objem tisku předpokládaný v kterémkoli měsíci. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu. 

 

C O  J E  S O U Č Á S T Í  D O D Á V K Y  

• Výrobek Xerox® B230/B225/B235 
• Předem nainstalovaná startovací kazeta: 1 200 stran3 
• Software a CD s dokumentací (obsahuje uživatelskou 

příručku, stručný návod k instalaci, bezpečnost, právní 
předpisy, tiskové ovladače a prohlášení o záruce) 

• Bezpečnostní list produktu, instalační příručka 
• Stručný návod k použití 
• Napájecí kabel 

 

C e r t i f i k a c e  
Aktuální seznam certifikátů naleznete na adrese xerox.com/officecertifications 

S p o t ř e b n í  m a t e r i á l  
Velkokapacitní tonerová kazeta: 3 000 listů3 006R04403 
Extra velkokapacitní kazeta s tonerem: 6 000 listů3 006R04404 
3 Průměrný počet standardních stran. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19752. Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku. 

Z á r u k a  
Roční záruka (záleží na zeměpisné poloze) 
 

 
 

Více informací naleznete na adrese www.xerox.com. 
 

 
© 2021 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox® je ochranná známka společnosti Xerox Corporation, registrovaná v USA a dalších zemích. 
Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. 05/21 TSK-1910 BR33021 B23BR-01MA 

http://www.support.xerox.com/
https://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
https://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
https://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14.PDF
http://www.xerox.com/

	Tiskárna Xerox® B230
	Multifunkční tiskárna  Xerox® B225
	Multifunkční tiskárna Xerox® B235

